
T 16.02 dekoraatorite, 3D ja stilistide individuaalsete portfooliote kaitsmise ajakava: 
 
KHB  - keskhariduse baasilõppija, kutseharidus (2,5-aastane õppekava) 
PHB - põhihariduse baasil õppija, kutsekeskharidus (3,5-aastane õppekava, sh keskharidus) 
 
Dekoraatorid 9.15 - 11 
Komisjon: Ingrid Kuusalu, Marko Ala, Madis Nurms 
 
9.15 Kätriin Säde (PHB)  https://xn--ktriinsdeportfoolio-gwbg.weebly.com/ 
9.30 Signe Oidekivi (PHB) https://www.signeoidekivi.com/ 
9.45 Anne Lattik (PHB) https://alattik15.wixsite.com/mysite  
10.00 Merete-Lisette Tenno (PHB) https://meretelisette.wixsite.com/my-site 
10.15 Pilleriin Kreek (PHB) https://pilleriinkreek.wixsite.com/my-site-1 
10.30 Liisa Nurme (PHB) https://liisanurmeln.wixsite.com/portfolio 
10.45 Mailiis Noorkõiv (PHB) https://mailiisnoorkoiv.wixsite.com/my-site 
 
11- komisjon lõunale ja hindama 
12- komisjoni tagasiside 
 
3D  11 - 16.30 
Komisjon: Hendrik Proosa, Ruth-Helene Melioranski, Veiko Klemmer ja Mairo Rääsk 
 
11.00 Kalle Kotter (PHB) https://kallekotter.wixsite.com/website 
11.15 Kersti Mölder (KHB)  https://kerstim.myportfolio.com/ 
11.30 Valter Paats (PHB) https://www.artstation.com/herrbaranka 
11.45 Maarja Rebane (PHB) https://maarjarebane287.wixsite.com/portfoolio 
12.00 Johanna Jakobson (PHB) https://jakobsonjohanna.wixsite.com/my-site 
12.15 Carol Schults (PHB) 
12.30 Valter Sarapuu (PHB) 
 
12.45 - 13.40 lõuna 
 
13.45 Marko Korbun (KHB) 
14.00 Kairi Pärnamägi (KHB) 
14.15 Silver Rannak (KHB) 
14.30 Markkus Pekkenen https://markkuspekkenen.artstation.com/ (KHB) 
14.45 Äli Väljaotsa (KHB) 
15.00 Kersti Kalmus https://kerstikalmus.wixsite.com/portfooli (KHB) 
 
15.15-15.25  paus 
 
15.30 Johannes-Reginald Jaagomann (PHB) 
15.45 Silver Anniko  https://silveranniko.artstation.com/projects/dAQDx (KHB) 
16.00 Helari Vals https://skrid.art (KHB) 
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16.15 - komisjon hindama 
17.00 - komisjoni tagasiside 
 
Stilistid  16.30 - 17.15 
Komisjon: Triinu Pungits, Piret Vapajeva, Madis Nurms 
 
16.30 Helen Elbrecht  (KHB) https://helentumen.wixsite.com/portfoolio  
16.45 Mattias Reinula (KHB) https://mattiasreinula.wixsite.com/mattiasreinula 
 
17.15 - komisjon hindama 
17.45 - komisjoni tagasiside 
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